1 / 2

证券代码：601098   股票简称：中南传媒   编号：临 2025-001

中南出版传媒集团股份有限公司

关于职工监事选举结果的公告

因中南出版传媒集团股份有限公司（以下简称“公司”）第五届监事会

已任期届满，根据《中华人民共和国公司法》《公司章程》等相关规定，拟

进行监事会换届选举，公司近日召开职工代表大会，选举唐薇女士、荀娟

女士为公司第六届监事会职工监事，任职起止日期与公司股东大会将选举

产生的第六届监事会其他非职工监事相同。

上述职工监事简历如下：

唐薇，女，1982 年 11 月出生，中国国籍，无境外居留权，土家族，湖

南张家界人，中共党员，新加坡国立大学公共行政和管理专业管理学硕士。

2005 年 8 月至 2008 年 9 月任中华书局法务专干，2008 年 9 月至 2009 年 4

月任湖南潇湘晨报社办公室法务专干，2009 年 5 月至 2011 年 10 月任中南

出版传媒集团股份有限公司证券法律部主办，2011 年 10 月至 2020 年 5 月

任中南出版传媒集团股份有限公司法律事务部主管。2019 年 3 月迄今任中

南出版传媒集团股份有限公司职工监事。2020 年 6 月至 2024 年 12 月任中

南出版传媒集团股份有限公司法律事务部副部长。2024 年 12 月迄今任中南

出版传媒集团股份有限公司证券法务部副部长。

荀娟，女，1982 年 5 月出生，中国国籍，无境外居留权，汉族，湖南

湘阴人，中共党员，编审，研究生学历，北京体育大学体育人文社会学专

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

 2 / 2

业教育学硕士。2008 年 6 月至 2009 年 2 月任湖南电子音像出版社有限责任

公司图书音像出版部编辑，2009 年 3 月至 2011 年 2 月任湖南电子音像出版

社有限责任公司农家书屋事业部编辑，2011 年 3 月至 2022 年 5 月任湖南电

子音像出版社有限责任公司综合出版事业部编辑，2022 年 5 月至 2024 年 1

月任湖南电子音像出版社有限责任公司综合出版事业部副部长（主持工

作），2024 年 2 月迄今任湖南电子音像出版社有限责任公司综合出版事业部

部长。2023 年 3 月迄今任中南出版传媒集团股份有限公司职工监事。

唐薇女士、荀娟女士均未持有公司股份，不存在《公司法》《上海证券

交易所股票上市规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1 号——

规范运作》《公司章程》等法律法规及规范性文件规定的不得担任公司监事

的情形。除上述披露信息外，未与公司的董事、监事、高级管理人员、实

际控制人及持股 5%以上的股东存在其他关联关系。

特此公告。

中南出版传媒集团股份有限公司监事会

                               二〇二五年一月三日